Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № 15
«__» ноября 2023 г.

О поощрении
За подготовку творческой выставки «Где эта улица, где этот дом», посвященную празднованию дня поселка Улькан
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность работникам дошкольного образования:
- Неведомской Юлии Васильевне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;
- Сергеевой Тамаре Александровне, воспитателю детского сада "Солнышко"- обособленное структурное подразделение Муниципального общеобразовательного учреждения «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»
2.
Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»